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Pronësia Intelektuale 

 

       Nr. ID     Nota 

1. 180401100440    10 

2. 190401100403    8 

3. 190401100132    8 

4. 140401120462    6 

5. 190401100347    6 

6. 190401100234    8 

7. 140401120388    5 

8. 180401100569    5 

9. 190401100089    10 

10. 180401100533    5 

11. 180401100176    6 

12. 190401100390    7 

13. 190401100545    7 

14. 190401100280    7 

15. 180401100684    5 

16. 190401100120    8 

17. 190401100395    8 

18. 180401100724    5 

19. 190401100113    8 

20. 190401100110    7 

21. 190401100045    8 

 

Arbitrazhi dhe Format Tjera të Zgjidhjës së Mosmarrëveshjeve 

Nr. ID.      Nota 

220407200033     10 

 

 

 



 

Pronësia Industriale 

Nr. ID       Nota 

1. 210407200023     8 

2. 220407200012     6 

3. 220407200026     8 

4. 220407200024     8 

5. 220407200011     5 

 

 

NJOFTIM: Konsultimet nga këto lëndë mbahen të martën, me datë 11 korrik 2023, me filim në ora 13.30 

në sallën e re të profesorëve (ish salla e USAID). Ju lutem të paraqiteni në konsultime dhe të mos me 

shkruani në email! 


